
PORTARIA Nº 020, 06 DE JULHO DE 2021

“Dispõe sobre a Exoneração de
cargo em comissão”.

A Secretária Executiva do CISCEL - SRA. NÉLIA MARIA TONELLI CARVALHO, em
conformidade com o Contrato de Consórcio - Art. 38 c/c Art. 51 e seus parágrafos da

Lei n° 8.666 de 21 de Junho de 1993, com as alterações introduzidas pela Lei nº

8.883 de 08 de junho de 1994 e Lei nº 9.648, de 27 de maio de 1998, e,

subsidiariamente com base no Estatuto vigente e Portaria nº. 011/2021, de 29 de

março de 2021, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1º. Exonerar a Sra. ELAINE CRISTINA FERNANDES LEMOS, do cargo de

provimento em comissão de ASSESSOR TÉCNICO.

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Itabira, 05 de julho de 2021.


	PORTARIA Nº 020, 06 DE JULHO DE 2021

